
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 16  Del 06/02/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 12  
Del 06/02/2015  

  
Oggetto:  Approvazione graduatoria borse di studio per spese sostenute dalle 

famiglie per l'istruzione - a.s. 2013-2014.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Visto  l’articolo 1, comma 9, della Legge 62/2000, riguardante la concessione di borse di 
studio a sostegno delle spese sostenute dalle famiglie per l’istruzione e il relativo 
Regolamento, approvato con D.P.C.M. n°106 del 14.02 .2001 e successive modificazioni e 
integrazioni; 
 

Vista  la deliberazione della Giunta Regionale n°35/13 de l 12.09.2014 inerente il Piano 
regionale di riparto tra i comuni della Sardegna per la concessione di borse di studio a 
sostegno delle spese sostenute dalle famiglie per l’istruzione, anno scolastico 2013/2014; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario Straordinario n°1 8 del 19.02.2014 inerente 
l’approvazione dei Criteri per la concessione di borse di studio a sostegno delle spese 
sostenute dalle famiglie per l’istruzione; 
 

Atteso che è stato pubblicato l’avviso contenente le indicazioni sui termini per la 
presentazione delle domande, fissato per il 19.01.2015; 
 

Esaminate  le domande presentate entro i termini da due studenti residenti nel comune di 
Tadasuni per l’anno scolastico 2013/2014; 
 

Vista  la graduatoria qui allegata per una spesa complessiva di €. 561,04; 
 

Considerato che si rende necessario, così come stabilito dai Criteri, procedere alla 
pubblicazione della graduatoria per la durata di 15 giorni, a seguito dei quali si può 
procedere al relativo impegno e liquidazione delle somme dovute; 
 

Richiamata la propria determinazione n°242 del 30.12.2014 di p renotazione di impegno di 
spesa per la concessione di borse di studio a sostegno delle spese sostenute dalle 
famiglie per l’istruzione, anno scolastico 2013/2014; 
 

Richiamato l’intervento 1040505 capitoli 2 e 5 residui 2014; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 



DETERMINA 
 

- di approvare la graduatoria per la concessione di borse di studio a sostegno delle spese 
sostenute dalle famiglie per l’istruzione, anno scolastico 2013/2014, allegata alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale; 
 

- di provvedere alla pubblicazione della graduatoria per la durata di 15 giorni. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 06/02/2015  

AL 21/02/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


